第８回関東地区・東京都トラック輸送適正取引推進パートナーシップ会議

議 事 次 第

Ⅰ．日 時

平成２５年３月１５日（金）１５時００分～１７時００分

Ⅱ．場 所

  東京都新宿区四谷３－１－８

  東京都トラック協会 ７階大会議室

Ⅲ．議 事

 １．開 会

 ２．関東運輸局自動車交通部長挨拶

 ３．議 題

 （１）トラック輸送適正取引に向けた取り組み

① トラック産業における取引実態調査について（東京都トラック協会）

② トラック運送取引に係る課題解決に向けた検討について（関東運輸局）

③ 運送契約書面化に係る実態及び課題調査（関東運輸局）

 （２）トラックの荷役作業における労働災害防止について（東京労働局）

 （３）その他

 ４．閉 会

関東地区・東京都トラック輸送適正取引推進

パートナーシップ会議委員名簿
（順不同・敬称略）

荒 木 時 雄 東京商工会議所 地域振興部長
（関東商工会議所連合会、東京都商工会議所連合会）

和 栗 安 広 東京経営者協会 常務理事

竹 口 誠 三 関東倉庫協会連合会 専務理事
（東京倉庫協会 専務理事）

大 竹 昌 明 キリン物流株式会社 東日本支社輸送営業部長

嵯 峨 宏 通 全農物流株式会社 常務取締役

鶴 田 槙 一 ＡＧＣロジスティクス株式会社 主幹

柴 崎 守 史 関東地方通運協会 専務理事
（東京地方通運連盟 専務理事）

松 永 正 大 (一社)全国物流ネットワーク協会 常務理事

綿 引 正 明 関東トラック協会 専務理事

（(社)東京都トラック協会 専務理事）

竹 内 政 司 竹内運輸工業株式会社 代表取締役

三村 偉一郎 株式会社三村運送 代表取締役

矢 崎 敏 央 弘済運輸株式会社 代表取締役

米 田 易 憲 関東地方交通運輸産業労働組合協議会 副議長

渡 辺 豊 関東経済産業局 産業部次長

河 内 豊 東京都産業労働局 商工部長

秋 田 未 樹 関東運輸局 自動車交通部長

小 竹 壽 朗 関東運輸局 東京運輸支局長

（オブザーバー）
船 井 雄一郎 東京労働局 労働基準部 安全課長

第８回関東地区・東京都トラック輸送適正取引推進
パートナーシップ会議委員出席者名簿(2５.３.１５)

（順不同・敬称略）

委 員

荒 木 時 雄 東京商工会議所 地域振興部長
（関東商工会議所連合会、東京都商工会議所連合会）
（代理出席 杉 崎 友 則 地域振興部課長）

和 栗 安 広 東京経営者協会 常務理事
（代理出席 遠 藤 寿 行 事務局次長兼総務部長）

大 竹 昌 明 キリン物流株式会社 東日本支社輸送営業部長
（代理出席 大 峡 建 一 東日本支社輸送営業部長補佐）

鶴 田 槙 一 ＡＧＣロジスティクス株式会社 主幹
（代理出席 糀 谷 一 泰 主席）

柴 崎 守 史 関東地方通運協会 専務理事
（東京地方通運連盟 専務理事）

松 永 正 大 (一社)全国物流ネットワーク協会 常務理事

綿 引 正 明 関東トラック協会 専務理事
（(社)東京都トラック協会 専務理事）

竹 内 政 司 竹内運輸工業株式会社 代表取締役

三村 偉一郎 株式会社三村運送 代表取締役

矢 崎 敏 央 弘済運輸株式会社 代表取締役

米 田 易 憲 関東地方交通運輸産業労働組合協議会 副議長

渡 辺 豊 関東経済産業局 産業部次長
(代理出席 酒 寄 恵美子 中小企業課 下請代金検査官）

秋 田 未 樹 関東運輸局 自動車交通部長

小 竹 壽 朗 関東運輸局 東京運輸支局長

（オブザーバー）
船 井 雄一郎 東京労働局 労働基準部 安全課長